
Uchwała Nr … 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Ustrzyki Dolne do składu Rady 

Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 

lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.) – Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się w skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych jednego przedstawiciela Gminy 

Ustrzyki Dolne w osobie Pana/Panią ……………….. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr III/26/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 26 

listopada 2018 r. w sprawie wyłonienia przedstawiciela Gminy Ustrzyki Dolne do 

składu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


